

ÅRSREDOVISNING

för

MediMatch connecting AB

Org.nr. 556947-2086

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ali Dalfi, Styrelseledamot

2024-10-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en vårdcentral.

Företagets säte är Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomsättningen har haft en rejäl ökning detta räkenskapsår. Detta beror på uppstart av en vårdcentral.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettomsättning	11 306 703	516 252	0	282 879
Resultat efter finansiella poster	-4 052 222	-2 648 654	-285 655	-1 048 827
Soliditet (%)	3,3	34,7	80,22	72,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 028 755	-2 648 654	1 430 101
Balanseras i ny räkning		-2 648 654	2 648 654	0
Erhållna aktieägartillskott		2 748 572		2 748 572
Årets resultat			-4 052 222	-4 052 222
Belopp vid årets utgång	50 000	4 128 673	-4 052 222	126 451

2024-04-30

2023-04-30

Villkorade aktieägartillskott
uppgår till:

6 777 327

4 028 755

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 128 673
Årets resultat	-4 052 222
	<u>76 451</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>76 451</u>
	76 451

MediMatch connecting AB

Org.nr. 556947-2086

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 306 703	516 252
Övriga rörelseintäkter		<u>36 343</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 343 046	516 252
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 448 817	-308 378
Övriga externa kostnader		-2 247 932	-1 252 690
Personalkostnader	2	-8 128 436	-1 433 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-467 662</u>	<u>-169 951</u>
Summa rörelsekostnader		-15 292 847	-3 164 909
Rörelseresultat		-3 949 801	-2 648 657
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-102 519</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		-102 421	3
Resultat efter finansiella poster		-4 052 222	-2 648 654
Resultat före skatt		-4 052 222	-2 648 654
Årets resultat		<u>-4 052 222</u>	<u>-2 648 654</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 700 692</u>	<u>2 168 354</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 700 692	2 168 354
Summa anläggningstillgångar		1 700 692	2 168 354
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 925	55 661
Övriga fordringar		706 430	1 090 510
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 403 105</u>	<u>277 983</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 114 460	1 424 154
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>16 008</u>	<u>523 223</u>
Summa kassa och bank		16 008	523 223
Summa omsättningstillgångar		2 130 468	1 947 377
SUMMA TILLGÅNGAR		3 831 160	4 115 731

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 128 673	4 028 755
Årets resultat		<u>-4 052 222</u>	<u>-2 648 654</u>
Summa fritt eget kapital		76 451	1 380 101
Summa eget kapital		126 451	1 430 101
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		<u>1 500 000</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder		1 500 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	0
Leverantörsskulder		235 633	311 591
Övriga skulder		324 763	2 215 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>1 444 313</u>	<u>158 203</u>
Summa kortfristiga skulder		2 204 709	2 685 630
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 831 160	4 115 731

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	16,00	14,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 513 747	175 442
Inköp	0	2 338 305
Utgående anskaffningsvärden	2 513 747	2 513 747
Årets avskrivningar	-467 662	-169 951
Redovisat värde	1 700 692	2 168 354

Not 4 Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
Förfaller mellan 2 och 5 år	800 000	0
Förfaller senare än 5 år	700 000	0
	1 500 000	0

NOTER

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Dalfi Investment AB, Org. nr 559063-3482, säte Malmö.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Tommy Nilsson, FöretagsEkonomerna Sverige AB.

Limhamn

Ali Dalfi

Ali Dalfi

2024-10-28